様式第１号（第６条関係）

 年  月  日

 甲賀市長 あて

            申請者  住 所 〒   －

ふりがな

 氏 名

連絡先    （   ）

青少年資格等取得支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

次のとおり標記の補助金の交付を受けたいので、甲賀市青少年資格等取得支援

事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

 また、他の補助金等の交付を受けていない、又は受ける予定がないことを誓約し

ます。

記

１ 補 助 年 度         年度

２ 取得した資格等の名 称

３ 資 格 等 取 得 年 月 日 年   月   日

４ 補 助 対 象 経 費                 円

５ 補 助 金 の 額                   円

（添付書類）

 （１） 高校生又は高校生世代であることを証明する書類の写し

 （２） 市税納付状況調査同意書（様式第２号）

 （３） 不登校又はひきこもり状況調査同意書（様式第３号）

 （４） 補助対象経費の額を確認することができる書類

 （５） 専門職資格等を取得したことを証明する書類の写し

 （６） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類